
 

EF/G. Baldassarre 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO XI A.T.P. DI NAPOLI 

 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

Tel. 0815576611– Fax 0815576566 
 
 

Prot. n. AOOUSPNA/0000003      Napoli, 02 gennaio 2013 
 

 
Il Dirigente 

 

VISTA    la Circolare Ministeriale n° 7276 del 22/11/2012 – Direzione Generale per lo 
studente, relativa al progetto nazionale PCM-MIUR-CONI di “Alfabetizzazione 
Motoria nella scuola Primaria” A.S. 2012/2013; 

VISTO  il Decreto della Direzione Generale dell’USR Campania Prot. n. 
AOODRCARU/11120 del 27/11/2012 con il quale è stata istituita la Commissione 
Paritetica Regionale Campania MIUR-CONI-CIP; 

VISTO   il Decreto della Direzione Generale dell’USR Campania Prot. n. 
AOODRCA11552/U del 03/12/2012 con il quale è stato pubblicato il Bando per la  
selezione di docenti Supervisori e degli Esperti per gli ambiti territoriali della 
Regione Campania; 

CONSIDERATA la tempistica prevista dalle disposizioni ministeriali per la riconferma e 
l’individuazione di nuovi Esperti da coinvolgere nella sperimentazione per il 
corrente anno scolastico; 

VISTA l’assegnazione alla Regione Campania dei nuovi plessi per l’edizione 2012/2013, 
prevista dalla C.M. n.° 7276 del 22/11/2012 e precisamente N. 112; 

VISTA la nota Prot. AOODRCA/11552 del 3/12/2012 della Direzione Generale dell’USR 
Campania con la quale veniva comunicato il riparto provinciale dei nuovi plessi per 
l’ampliamento della sperimentazione previsto nell’ A.S. 2012/2013 e precisamente; 
Napoli n. 74, Caserta n. 23, Avellino n. 9 e Benevento n. 6; 

TENUTO  conto della riconferma degli Esperti già assegnatari degli incarichi nella precedente 
annualità del progetto; 

VISTE le istanze presentate dagli aspiranti Esperti nella Provincia di Napoli secondo quanto 
previsto dal Bando pubblicato in data 03 dicembre 2012 Prot. N. AOODRCA/11552; 

VISTE le istanze di riconferma presentate dagli esperti assegnatari degli incarichi nella 
precedente annualità del progetto; 

 
D I S P O N E  

 
Art. 1 -   E’ pubblicato l’elenco degli aspiranti Esperti per l’ambito territoriale di Napoli e Provincia 

del progetto “Alfabetizzazione Motoria della Regione Campania per l’A.S. 2012/2013”.  

Art. 2 –  E’ pubblicato l’elenco degli esperti riconfermati per l’a.s. 2012/2013; 

Art. 3 -   E’ ammesso ricorso avverso l’elenco degli aspiranti esperti entro e non oltre il 7 gennaio  

               2013. 

         IL  D IR IGENTE 
        f.to          Luisa Franzese 


